
DŮLEŽITÁ INFORMACE 
OBČANŮM OBCÍ na trase linky  

MUCKOV – PLÁNIČKA – MILNÁ – FRYMBURK 

 

Náhradní doprava k linkovému autobusu do Frymburka 

 

Vzhledem k investiční akci do silniční infrastruktury nelze linkovým autobusem 

linky 330566 obsloužit zastávky Frymburk, tábor; Frymburk, Vřesná, rozc. 0.6; 

Frymburk, Milná; Černá v Poš., Plánička, háj.; Černá v Poš., Plánička; Černá v 

Pošumaví, Jáma; Černá v Poš., Muckov v období od 07.10.2024 do 25.10.2024.  

 

Tyto zastávky budou v pracovní dny obslouženy mikrobusem podle níže uvedeného 

jízdního řádu s přípojem na linkové autobusy v zastávce Frymburk takto: 

 

Ve směru  
 

Ve směru  
 

Černá v Poš., Muckov - Frymburk 
 

Frymburk - Černá v Poš., Muckov 
 

Černá v Poš., Muckov 07:20 Frymburk 13:40 

Černá v Pošumaví, Jáma 07:22 Frymburk, tábor – 13:42 

Černá v Poš., Plánička 07:25 Frymburk, Vřesná, rozc. 0.6 13:44 

Černá v Poš., Plánička, háj. 07:26 Frymburk, Milná  13:46 

Frymburk, Milná  07:29 Černá v Poš., Plánička, háj. 13:49 

Frymburk, Vřesná, rozc. 0.6 07:31 Černá v Poš., Plánička 13:50 

Frymburk, tábor – 07:33 Černá v Pošumaví, Jáma 13:53 

Frymburk 07:35 Černá v Poš., Muckov 13:55 

 

V případě jakýchkoli dotazů volejte číslo 603 498 466. 

 

Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení nutných přechodných 

omezení v cestování.  

 

ČSAD Autobusy České Budějovice, JIKORD s.r.o., Jihočeský kraj 


